
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 14Número total de registros

Resolución de 18 de junio de 2021 (BOCM nº 152 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA (Promoción Interna

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

272805

275942
284828

276214
289976
293248
283147
274507
273716
284966
282602
276325
287358
280489

***2320**

***8600**
***9871**

***0531**
***3807**
***1106**
***6222**
***1762**
***9434**
***0021**
***0848**
***9295**
***1102**
***0506**

BORSSI VALLES, MARIA DE LOS 
ANGELES
DIEGUEZ TORRES, MARIA DEL SOL
ESCAMILLA FERNANDEZ-VILLAMIL, 
ALBERTO JESUS
GARCIA CHICO, ISABEL
GONZALEZ MEDINA, MANUELA
HERRERO CASTRO, PRESENTACION
LECIÑANA FABRA, EMILIO MANUEL
MARTIN ORTEGA, MARIA JOSE
MENCIAS DIAZ, MARIA ASCENSION
PENAS GONZÁLEZ, EVA MARÍA
QUIÑONES HIGUERO, ESTHER
ROSADO CAMELLO, MARIA ROSARIO
SANCHEZ ORVIZ, MARIA ELENA
TOLEDANO ENRIQUEZ, EVA MARIA
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